敬白

095-811-3131
095-845-5378

■緊急検査及び検体集材のご依頼、各データなどのお問い合わせは上記番号にお願いします。

■各基幹ラボへの連絡番号は通常通りの番号となります。

チューケン県央ラボ⇒0957-35-0021

チューケン島原ラボ⇒0957-68-9555

チューケン佐世保ラボ⇒0956-37-3005

チューケン五島ラボ⇒0959-72-3847

　℡：095-811-3131

URL:http://www.chuken-group.co.jp

2025年2月17日

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

【電話回線不具合復旧のお知らせ】

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

先日の2月14日金曜日18時30分頃から2月15日土曜日14時頃にかけて発生しました

弊社電話回線ネットワーク不具合におきまして、復旧が全て終了しましたのでご連絡致します。

この度は不具合発生により多大なるご不便、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。

現在は通常通りの業務を行っていますので、何卒、よろしくお願い致します。

チューケン長崎市医師会館ラボ

尚、webによるデータ閲覧、電子カルテへの結果電送も全て復旧しています。

記

通常のお問い合わせ番号